
 

 

UCHWAŁA NR V/61/24 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników -członków 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Gutkowie za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach pożarniczych, ćwiczeniach pożarniczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609, 721), w związku z art. 15 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniach ratowniczych, akcjach 

ratowniczych, szkoleniach pożarniczych, ćwiczeniach pożarniczych w wysokości 35,00 zł naliczaną za każdą 

rozpoczętą godzinę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/772/22 Rady Miasta Olsztyna z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników-członków Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Gutkowie za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach pożarniczych, 

ćwiczeniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Olsztyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Łukasz Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 8 października 2024 r.

Poz. 4419


		2024-10-08T05:16:42+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




